
UCHWAŁA NR XIV/74/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 37 000,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 37 000,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zwiększeń dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 37 000,00 zł w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 264 556,00 zł 

3) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 52 000,00 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 264 556,00 zł 

2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E119C-F77A-4D26-A8F8-BB9D2A233BDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/74/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł. 

    I. Zwiększenia  
801    Oświata i wychowanie  2 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 2 000,00 
   dochody bieżące: 2 000,00 

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 000,00 

    

Dofinansowanie z Regionalnej Fundacji „Serce” w ramach 
konkursu grantowego Akademia Kreatywności 2025 na 
realizację projektu „LegoTUS=geniusze kreatywności” -
2 000,00 zł  

 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
   dochody bieżące: 35 000,00 

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

    
Dofinansowanie z WFOŚIGW w Rzeszowie na realizację 
programu „Czyste Powietrze” – punkt konsultacyjno-
informacyjny – 35 000,00 zł 

 

    Razem zwiększenia 37 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E119C-F77A-4D26-A8F8-BB9D2A233BDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/74/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 
    I. Zmniejszenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo 264 556,00 
 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 264 556,00 
    wydatki majątkowe 264 556,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 556,00 
  inwestycje  Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Hucina - 264 556,00 zł 
 

757    Obsługa długu publicznego 15 000,00 
 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

    wydatki bieżące: 15 000,00 
  

obsługa długu 8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

15 000,00 

    Razem zmniejszenia 279 556,00 
Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 

    II. Zwiększenia  
010    Rolnictwo i łowiectwo 264 556,00 

 01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 117 000,00 
    wydatki majątkowe 117 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 
  

inwestycje 
 Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Hucina - Kosowy ul. Akacjowa - 
117 000,00 zł 

 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 147 556,00 
    wydatki majątkowe 147 556,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 556,00 
  

inwestycje 
 Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w miejscowości Hucisko - 
147 556,00 zł  

 

750    Administracja publiczna 10 000,00 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00 
    wydatki bieżące: 10 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 
  wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

 75404   Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 
    wydatki bieżące: 5 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 
  wydatki 

związane z 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E119C-F77A-4D26-A8F8-BB9D2A233BDF. Podpisany Strona 1



realizacją zadań 
statutowych 

   
 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w Rzeszowie 
celem zakupu i utrzymania psa służbowego - 
5 000,00 zł 

 

801    Oświata i wychowanie 2 000,00 
 80101   Szkoły podstawowe 2 000,00 
    wydatki bieżące: 2 000,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

  

wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4300 Zakup usług  2 000,00 

    
Szkoła Podstawowa w Przyłęku – realizacja 
projektu „Lego TUS= geniusze kreatywności” - 
2 000,00 zł 

 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
    wydatki bieżące: 35 000,00 
    wynagrodzenia i pochodne  33 226,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 
  4110 Składki nas ubezpieczenie społeczne 4 672,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 676,20 

  

wynagrodzenia 
i pochodne 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 277,56 

    wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 773,56  

  

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 773,56 

    Realizacja Programu „Czyste Powietrze” - 
35 000,00 zł  

    Razem zwiększenia 316 556,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511E119C-F77A-4D26-A8F8-BB9D2A233BDF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/74/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe na 2025 rok


